por item, a empresa ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 21.331.404/0001-38, com o valor de R$ 0,00 (Zero reais) para RAV
(Remuneração do Agente de Viagem), para o ITEM 1. O valor total disponível para contratação corresponde a R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos
reais), conforme proposta final (id. 1105303).

2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUR  e HOMOLOGO a decisão apresentada.
3. À Diretoria de Logística para lançamento da homologação no sistema COMPRASNET.
Publique-se e cumpra-se com as cautelas merecidas.